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S5 Non ValidéN131191352 ABOU ALI BTISSAM

8.3313.00 7.00 12.00 11.00 1.00 6.005500 Notes =>

S5 ValidéZ193202753 ABOUMEHDI HASSANI ABDELAALI

13.5015.00 14.00 13.00 12.00 11.00 16.006613 Notes =>

S5 Non ValidéZ185600235 ABRIJI AMAL

9.8310.00 10.00 10.00 14.00 1.00 14.005501 Notes =>

10743812 ADDADI LOUBNA

10.00 10.00 Abs Abs 11.00 10.006614 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133167004 ADIBY DRISS

10.5010.00 11.00 10.00 7.00 12.00 13.006615 Notes =>

S5 Non ValidéN132307119 AGUIYAB IKRAM

10.8313.00 12.00 12.00 13.00 1.00 14.005502 Notes =>

S5 ValidéN137294613 AHAMMOUD FADOUA

11.1710.00 13.00 10.00 10.00 12.00 12.006616 Notes =>

S5 ValidéN136349502 AICHA GUENNOUN

12.1714.00 10.00 11.00 12.00 10.00 16.006617 Notes =>

S5 ValidéN137184212 AIMAD EL GHARRAB

11.6712.00 12.00 10.00 10.00 12.00 14.006619 Notes =>

3ème Année Validée26750560 AIT SAID IBTISSAM IBTISSAM
10.50

10.8313.00 10.00 11.00 10.00 11.00 10.00 10.176620 Notes =>

S5 Non Validé11804885 ALAMI WEJDANE

8.3310.00 10.00 2.00 6.00 12.00 10.006621 Notes =>

S5 Non ValidéN132315410 ALAOUI MHAMDI IKRAM

9.3310.00 12.00 10.00 13.00 1.00 10.005503 Notes =>

S5 Non Validé60531922 ALASSANE TRAORE

6.004.00 8.00 10.00 1.00 3.00 10.005504 Notes =>

13760029 ALLOU HAMZA

Abs Abs Abs 5.00 Abs Abs5505 Notes =>

S5 Non ValidéN139255585 AMEZOUAGH KAWTAR

9.8312.00 10.00 10.00 12.00 3.00 12.005506 Notes =>

S5 Non Validé21822909 AMJOUEL KARIMA KARIMA

10.1712 10 10 10.00 3.00 16.006623 Notes =>

S5 ValidéN131174734 AMMOR AMAL

12.0012.00 14.00 10.00 15.00 10.00 11.005507 Notes =>

S5 Validé10762571 AMRANI LOUBNA

13.0010.00 14.00 13.00 13.00 14.00 14.006624 Notes =>

S5 ValidéN138310590 AOUAM YASMINE

11.1713.00 12.00 10.00 12.00 10.00 10.006625 Notes =>
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Z163204434 AOUIDATE AOUATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6626 Notes =>

S5 Non ValidéN134245594 AYOUJIL SAFAE

9.3314.00 11.00 2.00 7.00 10.00 12.006628 Notes =>

3ème Année ValidéeS130252986 AZIZI BILAL
10.25

10.5010.00 10.00 10.00 13.00 10.00 10.00 10.005508 Notes =>

S5 ValidéN130296550 BELAATIK ZINEB

11.1711.00 10.00 12.00 10.00 13.00 11.006631 Notes =>

S5 ValidéN137271985 BELHAJ NOUHAILA

12.6712.00 13.00 11.00 12.00 12.00 16.005509 Notes =>

S5 Validé (Comp.)26745745 BELKHADIR JAOUAD

10.008.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.006632 Notes =>

28743888 BEN AISSA BADR

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5510 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)S131435830 BEN CHANOUF SIHAM
10.92

10.8312.00 13.00 7.00 11.00 11.00 11.00 11.005511 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N132229040 BEN CHEIKH YOUSSRA

10.8310.00 11.00 9.00 13.00 10.00 12.005512 Notes =>

S5 ValidéZ186200070 BEN LAMKADDAM ADIL

11.8312.00 12.00 12.00 12.00 12.00 11.006633 Notes =>

S5 Non ValidéN130189192 BENAZZI HANAE

8.3311.00 3.00 9.00 5.00 10.00 12.005513 Notes =>

S5 ValidéN137258125 BENDIAB KHADIJA

10.3310.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.005514 Notes =>

S5 ValidéN135264184 BENGARAA FATIMA ZAHRAE

14.3316.00 14.00 13.00 14.00 14.00 15.006634 Notes =>

S5 Non ValidéN130161296 BENJBARA HASNAE

5.8310.00 4.00 3.00 5.00 1.00 12.006635 Notes =>

Z173201380 BENYAHYA MOUNIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6636 Notes =>

S5 Non Validé15784191 BERCHANE YOUSSEF
9.17

S6 Validé
7.6711.00 6.00 2.00 6.00 11.00 10.00 10.676637 Notes =>

Z193202740 BOUALAM AZZEDDINE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6638 Notes =>

20801219 BOUAYACH MARIA

Abs 10.00 10.00 10.00 Abs Abs6639 Notes =>

Z173202692 BOUCHRA GHAROUDI

11.00 13.00 Abs Abs 13.00 11.006640 Notes =>
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S5 Validé15767439 BOUGHAZI MOHAMMED

11.1714.00 10.00 11.00 11.00 11.00 10.006641 Notes =>

S5 ValidéN136251615 BOUNOUA MERYEM

10.6710.00 10.00 10.00 12.00 10.00 12.006642 Notes =>

S5 Non ValidéN131337958 BOUNOUALA NOUR-ELHOUDA

6.8313.00 7.00 2.00 5.00 2.00 12.006643 Notes =>

10743868 BOUSSADNI SANAE

S6 Validé10.00 2.00 Abs Abs 10.00 10.00 11.335516 Notes =>

S5 Validé12758139 BOUTA HANANE

11.1711.00 12.00 13.00 11.00 10.00 10.005517 Notes =>

S5 Non Validé25744654 BOUYOUSSEF SOULAIMANE SOULAIMA SOULAIMANE

5.337.00 5.00 2.00 7.00 1.00 10.006645 Notes =>

N144039491 CHAHBAR OUSSAMA

11.00 12.00 Abs 10.00 11.00 10.006646 Notes =>

S5 Non ValidéN136302978 CHAKIR MOHAMMED

8.3310.00 6.00 12.00 10.00 1.00 11.005518 Notes =>

S5 non Validé14773471 CHAKROUNE ABDELOUAHAB
11.09

9.5010.00 12.00 11.00 11.00 3.00 10.00 12.675519 Notes =>

S5 Non ValidéN131146292 CHAOU ABDERRAHIM

4.6710.00 3.00 1.00 3.00 1.00 10.006647 Notes =>

S5 Non ValidéZ183206896 CHAQROUNE HOUDA

10.832.00 14.00 14.00 15.00 10.00 10.006648 Notes =>

S5 Non ValidéZ163202172 CHARKI HAJAR

8.8311.00 11.00 1.00 7.00 11.00 12.006649 Notes =>

S5 Non Validé15773929 CHRIFI IMANE

6.8313.00 10.00 1.00 1.00 10.00 6.006650 Notes =>

N137152025 DAGHDARI LAMIAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6651 Notes =>

S5 Non ValidéN132156941 DAKIR HASSANE

9.3311.00 10.00 13.00 10.00 1.00 11.005520 Notes =>

S5 Non ValidéN130347604 DALHI IBTISSAM

6.0010.00 6.00 1.00 6.00 1.00 12.006652 Notes =>

Z173203983 DANI MUSTAPHA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6653 Notes =>

S5 Validé (Comp.)60531812 DANIOKO ABDOULAYE

10.008.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.006743 Notes =>

10746134 DARIF ABDELILAH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6654 Notes =>
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15770305 DCHIECHE YASSINE

10.00 Abs Abs Abs Abs Abs6655 Notes =>

S139253655 DRIBZANE NABIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6656 Notes =>

S5 Non ValidéN131165271 ECH CHAHBI MOHAMMAD AMINE

8.676.00 10.00 8.00 11.00 1.00 16.005521 Notes =>

S5 Non Validé11746085 EDDAHBY KAOUTAR

9.1710.00 10.00 8.00 7.00 10.00 10.006657 Notes =>

14767320 EL ABDARI NADIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6658 Notes =>

S5 Non Validé25744841 EL AGI MERIEM

9.6711.00 7.00 10.00 10.00 10.00 10.006659 Notes =>

S5 ValidéZ193204912 EL AMRAOUI MHANI

12.3312.00 14.00 13.00 12.00 12.00 11.006661 Notes =>

S5 ValidéN136283196 EL AROUSY HAJAR

12.3314.00 13.00 12.00 12.00 11.00 12.006662 Notes =>

S5 ValidéZ183203604 EL ASRI FATIMA ZOHRA

10.3311.00 11.00 10.00 10.00 10.00 10.006663 Notes =>

15764888 EL AZHARY KARIMA

Abs Abs Abs 11.00 Abs 10.006664 Notes =>

97826800 EL AZZOUZI AZIZ

Abs Abs .00 Abs Abs Abs6665 Notes =>

S5 Non ValidéN130197558 EL BAKKALI HAMZA

8.5010.00 11.00 3.00 6.00 11.00 10.006666 Notes =>

S5 Non Validé11787397 EL BEQAL OMAR

8.8310.00 11.00 1.00 10.00 11.00 10.006667 Notes =>

S5 Non ValidéN139307640 EL BOUAZAOUI CHAIMAE

11.6713.00 12.00 11.00 16.00 3.00 15.005522 Notes =>

S5 Non Validé99770583 EL BOUDRI ALAMI ANOUAR

7.6711.00 11.00 1.00 2.00 11.00 10.006668 Notes =>

S5 Non ValidéS139185735 EL BOURKADI SAMIR

7.8310.00 8.00 9.00 6.00 2.00 12.005523 Notes =>

S5 ValidéN130326985 EL BRICHI KAOUTAR

11.0010.00 13.00 10.00 10.00 11.00 12.005524 Notes =>

S5 Non ValidéN135356759 EL FANGRA SAFAE

9.6711.00 12.00 6.00 13.00 3.00 13.005525 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z183200895 EL FATHI FATIMAZAHRA

10.8310.00 12.00 11.00 7.00 12.00 13.005526 Notes =>
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S5 Non ValidéN137197339 EL FERGOUGY DOHA

4.837.00 5.00 1.00 5.00 1.00 10.006670 Notes =>

S5 ValidéN131299074 EL FTOUHI YOUSRA

11.8314.00 10.00 12.00 11.00 10.00 14.006671 Notes =>

S5 Non ValidéN132176418 EL GHAZI SALMA

7.5010.00 10.00 1.00 10.00 1.00 13.006672 Notes =>

S5 Non ValidéN136386492 EL HADDAD HOUDA

8.8310.00 10.00 11.00 11.00 1.00 10.005527 Notes =>

11965493 EL HADDAD SAFAE

Abs Abs Abs Abs 10.00 Abs5528 Notes =>

Z173203864 EL HAMIDI SAMIR

Abs Abs Abs 12.00 10.00 11.006673 Notes =>

11754086 EL HANAFI FATIMAA ZAHRA

Abs 13.00 3.00 10.00 14.00 15.006674 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)12805438 EL HEDDARI HAJAR
10.34

10.1710.00 7.00 11.00 12.00 11.00 10.00 10.505529 Notes =>

S5 Non Validé25751707 EL HIMER RAJAE

10.8313.00 13.00 15.00 13.00 3.00 8.006675 Notes =>

S5 ValidéN138266464 EL HIRACH SALAHEDDINE

13.3314.00 14.00 14.00 14.00 13.00 11.006676 Notes =>

S5 Non ValidéN130345072 EL HMAMI FATIMA ZAHRAE

6.3310.00 7.00 1.00 7.00 .00 13.005530 Notes =>

N136226612 EL IBRAHIMI ANASS

Abs Abs Abs Abs 12.00 10.005531 Notes =>

15767905 EL IDRISSI ABDELGHANI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6677 Notes =>

3ème Année Validée12743977 EL KBIR YOUSSRA
10.09

10.1710.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.005532 Notes =>

S5 Non Validé11746087 EL KHALIDY OUMAIMA

9.5010.00 12.00 6.00 8.00 10.00 11.006678 Notes =>

S5 ValidéN132264627 EL KHLIFI MERYEM

13.1712.00 15.00 15.00 15.00 12.00 10.005533 Notes =>

Z163205972 EL KHOUDAR HOURIA

10.00 10.00 11.00 Abs 11.00 12.005534 Notes =>

29757677 EL MAANI HOUDA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6679 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N131192454 EL MALLALI MERYEM

10.6713.00 12.00 10.00 7.00 10.00 12.006680 Notes =>
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S5 Non ValidéN133265018 EL MALLHOOUT AZIZA

8.5015.00 6.00 10.00 7.00 1.00 12.006681 Notes =>

Z161300499 EL MALLOUKI MOHAMED

10.00 14.00 12.00 Abs 10.00 12.005535 Notes =>

S5 ValidéN146016032 EL MANSSOURY ES-SAFIA

13.5014.00 13.00 13.00 16.00 12.00 13.005536 Notes =>

S5 Non ValidéN130261253 EL MARDI JIHANE

8.6714.00 8.00 10.00 7.00 3.00 10.006682 Notes =>

N135361129 EL MARJANI SAFAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5537 Notes =>

S5 ValidéN137168886 EL MESSKINI IHSSANE

12.0011.00 12.00 14.00 15.00 10.00 10.005538 Notes =>

12747909 EL MOUSSAID ISMAIL

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5539 Notes =>

S144020951 EL OUADDANI SAMIRA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6683 Notes =>

S5 ValidéN134354193 EL OUARDI MOHAMED

11.8312.00 12.00 10.00 15.00 11.00 11.005540 Notes =>

N133228625 EL OUARDI YOUSSRA

11.00 1.00 Abs Abs Abs 10.006684 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N131176033 EL OUIDANI LOUBNA

11.1712.00 11.00 7.00 13.00 10.00 14.005541 Notes =>

S5 ValidéZ183202879 EL-ABDIOUI TAOUFIK

12.1714.00 13.00 12.00 12.00 12.00 10.006685 Notes =>

S5 Non ValidéN137281818 ELABED IMANE

9.8310.00 5.00 10.00 13.00 11.00 10.005542 Notes =>

S5 ValidéN133170541 EL-AMRANI CHADIA

12.1713.00 13.00 13.00 11.00 13.00 10.006686 Notes =>

11758012 ELBOURKADI HAYAT

Abs 11.00 10.00 Abs 10.00 Abs5544 Notes =>

S5 Non ValidéZ181300805 ELKASMI FATIMA ZAHRA

6.178.00 7.00 4.00 5.00 1.00 12.005545 Notes =>

S5 Non ValidéN139152892 EL-KHALFAOUI IMANE

9.836.00 10.00 13.00 10.00 10.00 10.005546 Notes =>

Z166601047 ELMCHICHI YOUSSEF

Abs Abs Abs 10.00 Abs 14.005547 Notes =>

S5 Non ValidéZ186201821 EL-MERROUNI OMAR

2.002.00 2.00 7.00 .00 1.00 .005548 Notes =>
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S5 Non ValidéS132213765 EL-OUAZANI-CHAHDI MOUNIA

8.1710.00 10.00 3.00 6.00 10.00 10.006688 Notes =>

N144022856 EL-YAAGOUBI SAMIHA

Abs Abs 3.00 2.00 1.00 10.006689 Notes =>

13758357 ELYOUBI MARIEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5549 Notes =>

98520924 ENNAJAR AZZEDDINE

8.00 8.00 10.00 5.00 Abs 12.005550 Notes =>

S5 Non ValidéS141013491 ER-RAHOUTI SOUFIANE

9.0010.00 8.00 11.00 14.00 1.00 10.005551 Notes =>

S5 Non ValidéS142015397 ERRAMACH MAROUAN

9.3310.00 11.00 12.00 12.00 1.00 10.005552 Notes =>

29768855 ESSAHL IBRAHIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5553 Notes =>

29746101 ESSAMERY TARIK

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6690 Notes =>

S5 Non Validé10757634 ESSARIRI ABDELMOUJIB

7.3310.00 10.00 13.00 .00 1.00 10.005554 Notes =>

S5 Non ValidéN137174379 EZ ZIRE KHAOULA

9.1710.00 10.00 13.00 11.00 1.00 10.005555 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z193205367 EZZAHRAOUI HOUDA

10.5012.00 8.00 13.00 10.00 10.00 10.005556 Notes =>

S5 ValidéN133327883 EZZAOUIA ALAE

10.3311.00 10.00 10.00 10.00 11.00 10.006691 Notes =>

S5 ValidéN145020242 FARTASS AYOUB

13.0013.00 13.00 13.00 13.00 14.00 12.006692 Notes =>

S5 Non Validé12755498 FATIHA KHARCHACH

9.5010.00 12.00 10.00 12.00 1.00 12.005557 Notes =>

25748595 FATIMA EZZAHRA KASRI NABIH

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5558 Notes =>

3ème Année ValidéeN144026134 FATIMA EZZAHRAE EL KHADDAR
10.50

10.1710.00 10.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.835559 Notes =>

S5 Non Validé26746715 FILALI BELKHO BTISSAM

7.3310 2.00 1.00 11 10.00 10.006694 Notes =>

S5 Non ValidéN130258584 HAIDAT ASMAE

9.3314.00 7.00 8.00 10.00 7.00 10.006695 Notes =>

S5 ValidéM135214193 HALLAL FADOUA

10.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.005560 Notes =>
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S5 ValidéZ163200701 HALLOUKA MERYEM

11.6713.00 10.00 14.00 10.00 11.00 12.005561 Notes =>

13636873 HAMZA FATIH

4.00 7.00 4.00 Abs 2.00 10.005562 Notes =>

S5 Non Validé60531810 HAMZATA MAIGA

5.175.00 8.00 2.00 5.00 1.00 10.005563 Notes =>

S5 Non ValidéN133163565 HARRASSE FATIMA ZAHRA

10.6712.00 13.00 10.00 15.00 10.00 4.006696 Notes =>

S5 Non ValidéN134170554 HMIMINE MOUHSSINE

8.8312.00 10.00 10.00 10.00 1.00 10.005564 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z193205144 HORAICHI HANANE

10.1715.00 8.00 11.00 6.00 10.00 11.006697 Notes =>

S5 ValidéN132204069 IBRAHIMI KAOUTAR

13.1714.00 13.00 14.00 13.00 13.00 12.006698 Notes =>

S5 Validé26818162 IDRISSI EL-AZAMI OUAFAE

10.3310.00 11.00 10.00 11.00 10.00 10.005565 Notes =>

S5 ValidéZ193202289 IDRISSI HASSANI HIND

12.6714.00 14.00 13.00 13.00 12.00 10.006699 Notes =>

28745402 IDRISSI MENLAYKHAFI SARA

11 15 14 Abs Abs Abs6700 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z183204709 IFATSSANE MOHAMED

10.0011.00 10.00 10.00 5.00 13.00 11.006701 Notes =>

Z193202573 ISSAM DINOU

Abs Abs Abs Abs Abs 16.006702 Notes =>

S5 Non ValidéN131263051 JAFAL AMAL

6.8313.00 7.00 1.00 7.00 1.00 12.006703 Notes =>

20802736 JANATI IDRISSI LATIFA

13.00 Abs Abs5566 Notes =>

29752924 JARI MERYEM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6704 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z193200973 KAMEL FATIMA

10.007.00 12.00 11.00 10.00 10.00 10.005567 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.)21933780 KARIMI RACHIDA

10.178.00 14.00 8.00 14.00 7.00 10.005568 Notes =>

N134191602 KARKOUR SAFAE

3.00 7.00 7.00 Abs 10.00 10.005569 Notes =>

S5 Non ValidéN140023209 KARMADA IKRAM

11.0014.00 8.00 15.00 12.00 2.00 15.005570 Notes =>
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S5 Non Validé12754236 KARRIMOU HAJAR

8.0010.00 10.00 2.00 5.00 11.00 10.006705 Notes =>

S5 ValidéZ193203482 KETTANI HOUSSAM

15.8314.00 15.00 17.00 17.00 14.00 18.005571 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z183203719 KHARBOUCHI MOHAMMED

10.177.00 14.00 13.00 10.00 7.00 10.006707 Notes =>

S5 Non ValidéN133162269 KHARCHACH MOUNA

11.1712.00 14.00 10.00 16.00 3.00 12.005572 Notes =>

Z163203529 KHERBACH HICHAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6708 Notes =>

S5 Validé14780176 KHOUTAME FATIMA-ZAHRA

12.3310.00 11.00 15.00 13.00 10.00 15.005573 Notes =>

S5 ValidéN131212463 KLIOUEL ABIR

11.6713.00 12.00 12.00 11.00 12.00 10.006709 Notes =>

S5 Non Validé13796529 KLIOUEL ASSIA

11.1710.00 13.00 13.00 14.00 1.00 16.005574 Notes =>

S5 Non Validé60531915 KONE MOHAMED BASTIERA

7.177.00 8.00 11.00 6.00 1.00 10.005575 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134351134 KORIFLA HAJAR

11.1712.00 14.00 10.00 12.00 7.00 12.005576 Notes =>

S5 ValidéN139316321 KOUBAITI ASSMAE

12.1712.00 10.00 13.00 15.00 11.00 12.005577 Notes =>

S5 Validé60531917 KOUDEDIA TRAORE

10.1711.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.006710 Notes =>

S5 ValidéN146033071 KRIA ASMAE

11.1710.00 12.00 10.00 12.00 12.00 11.005578 Notes =>

3ème Année ValidéeN137308817 LAAFOU BTISSAM
11.00

12.0010.00 11.00 16.00 12.00 11.00 12.00 10.005579 Notes =>

S5 Non Validé14769572 LAAGUIDI SAFAE

8.675.00 12.00 8.00 5.00 12.00 10.005580 Notes =>

S5 Validé (Comp.) (Comp.)Z183205196 LAHLOU MOHAMED

10.508.00 15.00 11.00 5.00 13.00 11.005581 Notes =>

Z183200957 LAHLOU SIHAM

12.00 13.00 11.00 12.00 7.00 Abs6711 Notes =>

12780146 LAKHAL FAIROUZ

11.00 Abs Abs 10.00 Abs Abs6712 Notes =>

S5 Non Validé26741903 LAKHDIMI HANANE

9.0010.00 6.00 12.00 13 1.00 12.005582 Notes =>
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S5 Non ValidéZ193203986 LAZHARI KHADIJA

9.5011.00 8.00 13.00 10.00 5.00 10.005583 Notes =>

S5 Non ValidéN131253611 LGHARBI CHAIMAE

9.1710.00 8.00 11.00 14.00 1.00 11.005584 Notes =>

S5 Non ValidéN140042121 LHAINE GHITA

9.1710.00 11.00 10.00 10.00 1.00 13.005585 Notes =>

10744007 LOTFI CHAIMAE

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5586 Notes =>

Z183203195 LOUKILI LAMIAE

14.00 12.00 Abs Abs 11.00 10.006713 Notes =>

S5 Non ValidéN135343527 MAGHRAOUI SALMA

7.1713.00 8.00 3.00 6.00 1.00 12.005587 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)11744169 MAHOUCHE YOUSSRA
10.25

10.0010.00 8.00 12.00 10.00 10.00 10.00 10.505588 Notes =>

S5 Non Validé60531909 MAIGA AISSATA

5.333.00 8.00 10.00 .00 1.00 10.005589 Notes =>

S5 Non Validé60531908 MAIGA MARIAM

7.507.00 12.00 10.00 .00 5.00 11.005590 Notes =>

S5 Non ValidéS149001366 MARDY MOHAMED

5.335.00 7.00 7.00 1.00 .00 12.005591 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N130382641 MARJI ZOUHIR

10.8310.00 12.00 12.00 10.00 7.00 14.005592 Notes =>

S5 Validé (Comp.)1513760230 MAZOUZ AMINA

10.6714.00 8.00 10.00 10.00 10.00 12.006714 Notes =>

S5 Non ValidéN131082441 MEGHRAOUI SALWA

9.8310.00 11.00 15.00 11.00 2.00 10.005593 Notes =>

Z183203012 MEHALLA RAJAE

Abs Abs 11.00 Abs Abs 15.005594 Notes =>

S5 Non ValidéN137160388 MERNISSI RAOUF ZINEB

8.1713.00 10.00 6.00 6.00 3.00 11.005596 Notes =>

S5 Non Validé13811202 MESBAHI CHAYMAE

8.1710.00 10.00 4.00 10.00 5.00 10.005597 Notes =>

S5 Validé1513321011 MEZIATY RIHAB

11.5010.00 12.00 11.00 12.00 12.00 12.005598 Notes =>

N131225241 MOKRANE YOUSSEF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6716 Notes =>

S5 ValidéZ183200620 MOUNTASSIR ADIL

14.6712.00 15.00 16.00 17.00 12.00 16.005599 Notes =>
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S5 Non ValidéN132154856 MOUSSAID ABDERRAHIM

9.3310.00 10.00 12.00 10.00 1.00 13.005600 Notes =>

S5 Non ValidéN139319278 MOUSSAOUI YAMNA

6.331.00 6.00 2.00 7.00 10.00 12.006717 Notes =>

11769838 NABIH MEHDI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5601 Notes =>

S5 Non ValidéN138188664 NABIL OUMAIMA

8.3310.00 7.00 3.00 10.00 10.00 10.006718 Notes =>

S5 ValidéZ183202926 NACEIRI EL MOURABITI ZOUHIR

11.1710.00 12.00 11.00 12.00 12.00 10.005602 Notes =>

1513751234 NAHA GHITA

14.00 12.00 1.00 15.00 13.00 Abs6719 Notes =>

S5 Non ValidéN135184621 NAIMA MOUJAHED

9.5011.00 8.00 14.00 12.00 1.00 11.005603 Notes =>

3ème Année ValidéeN135315594 NASRI MERYEM
12.00

12.0010.00 13.00 14.00 14.00 10.00 11.00 12.005604 Notes =>

Z163200159 OUARD ASMAA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5605 Notes =>

S5 Non Validé13743811 OUAZANI TAYBI HAJAR

8.8310.00 10.00 10.00 11.00 2.00 10.005606 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N133185644 OUAZZANI-TOUHAMI OUMAYMA

10.0012.00 11.00 10.00 6.00 11.00 10.006720 Notes =>

Z193203120 QARIOUH KAOUTAR

1.00 2.00 13.00 Abs Abs 14.005607 Notes =>

S5 Non ValidéN137380829 QUARKORI CHAIMAE

4.6711.00 4.00 2.00 .00 1.00 10.006721 Notes =>

S5 Non Validé14769104 RACHIDI NABILA

8.0010.00 10.00 1.00 6.00 11.00 10.006722 Notes =>

13769613 REBBOUZE ABDELLATIF

Abs Abs Abs Abs Abs Abs5608 Notes =>

S5 ValidéN130214800 RHERIBIL SAFAE

11.8310.00 10.00 14.00 10.00 13.00 14.006723 Notes =>

S5 Non ValidéN133179384 SABRI ABDESSAMAD

8.0010.00 10.00 1.00 6.00 11.00 10.006724 Notes =>

99768223 SADIKI HASNAE

8.00 Abs Abs 5.00 Abs Abs5620 Notes =>

S5 ValidéZ186200841 SAIDI MERIAM

11.8313.00 11.00 12.00 10.00 10.00 15.006726 Notes =>
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10746111 SAMRI CHAIMAE

11.00 Abs Abs 12.00 12.00 Abs6727 Notes =>

27758309 SAYOURI KARAM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6728 Notes =>

S5 Non Validé95772383 SENNANOU HICHAM

12.0015.00 14.00 14.00 12.00 3.00 14.003413 Notes =>

3ème Année Validée (Comp.)Z173201640 SERHANE FATIMA ZAHRAE
10.84

10.5010.00 12.00 12.00 12.00 12.00 5.00 11.175609 Notes =>

S5 Non ValidéZ183201882 SIHANE IBTIHAJE

9.3310.00 12.00 3.00 7.00 12.00 12.006729 Notes =>

28742179 SINA SOUMIA

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6730 Notes =>

S5 Non ValidéN148016270 SLIMANE AHLAM

9.8312.00 8.00 12.00 14.00 1.00 12.005610 Notes =>

S5 Validé14767107 SOUITAT SAFIA

10.8311.00 11.00 10.00 11.00 10.00 12.006731 Notes =>

10773106 SOULEIMANI HOUTI HASSANI DRISS

Abs Abs Abs Abs Abs 10.006732 Notes =>

S5 Validé (Comp.)60531713 TANGARA FATOUMATA

10.176.00 12.00 12.00 10.00 11.00 10.006744 Notes =>

S5 Non ValidéN149003561 TAOUSSI FATIMA

8.838.00 7.00 8.00 7.00 11.00 12.005611 Notes =>

S5 Non ValidéN136327028 TEOUATI SIHAM

9.8310.00 11.00 11.00 14.00 3.00 10.005612 Notes =>

S5 Validé60531918 TRAORE MARIAM

10.6711.00 11.00 10.00 11.00 11.00 10.006734 Notes =>

S5 ValidéN133378228 YAGHENIK CHAIMAE

13.1712.00 12.00 14.00 14.00 12.00 15.005613 Notes =>

S5 Non Validé13760059 YASSINE SOUFIANE

4.833.00 2.00 6.00 5.00 1.00 12.005614 Notes =>

S5 ValidéN139304908 YOUBI HAFSA

10.5010.00 10.00 12.00 10.00 11.00 10.005615 Notes =>

S5 Non ValidéZ183200443 ZAKI FATIMA ZAHRA

7.8310.00 7.00 1.00 7.00 10.00 12.006735 Notes =>

S5 Non ValidéN144039590 ZEGHARI NAJOUA

9.5011.00 7.00 11.00 7.00 10.00 11.006736 Notes =>

S5 Non Validé1513930212 ZENDOUR LATIFA

9.0011.00 11.00 9.00 14.00 1.00 8.005616 Notes =>
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S138434904 ZHIAH FATIMA-ZAHRA

13.00 8.00 3.00 6.00 3.00 Abs6737 Notes =>

28759083 ZIANE EL JILALI

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6738 Notes =>

M132261987 ZIBOUH IMANE

Abs 5.00 Abs 5.00 3.00 8.006739 Notes =>

S5 Non Validé12743984 ZINE BLALOULA SAFAE
9.50

S6 Validé
9.0013.00 5.00 10.00 6.00 10.00 10.00 10.006740 Notes =>

S5 Validé (Comp.)N134207444 ZITOUNI OUMAIMA

10.8312.00 11.00 13.00 12.00 5.00 12.005617 Notes =>

11771951 ZNAGUI ABDELKARIM

Abs Abs Abs Abs Abs Abs6741 Notes =>

S5 Non Validé10810599 ZOUHIR SOUAD

9.1714.00 10.00 3.00 6.00 7.00 15.006742 Notes =>

S5 Non ValidéZ171300017 ZOUINE IMAD
9.92

S6 Validé
9.5010.00 10.00 8.00 8.00 10.00 11.00 10.335618 Notes =>

S5 Validé (Comp.)Z173202997 ZREOUIL FATIMA ZAHRA

10.1711.00 8.00 11.00 11.00 10.00 10.005619 Notes =>
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